Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
семнадцатая сессия

от 30 мая 2018 года 							              №219

О внесении изменений в решение десятой сессии
Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва
от 27.09.2017 года № 131 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в городе Оби Новосибирской области»

Руководствуясь частью 5 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение десятой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 27.09.2017 года № 131 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в городе Оби Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 4.4. после слов «определяется» читать «решением Совета депутатов города Оби Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).

Председатель Совета депутатов  				                М.Л. Гольдштейн

Глава города                                                                                А.А. Мозжерин